[image: image1.png]

	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE REGISTRO

R: Vitória, 465 – Jardim América – CEP 11900-000  Registro/SP    FONE (13) 3828-1200 E-MAIL: dereg@educacao.sp.gov.br

Atribuição do Programa Escola da Família

De acordo com a Res. SE  03/2019 e Portaria CGRH 1  de 24/01/2019,  realizar-se-á atribuição de aulas para Professor Articulador do Programa Escola da Família, na seguinte conformidade :
 I - titular de cargo na condição de adido;
II – titular de cargo para atribuição de carga suplementar de trabalho;
III – titular de cargo readaptado;
IV – ocupante de função atividade que esteja cumprindo horas de permanência;
V – ocupante de função atividade para o aumento de carga horária;
VI – ocupante de função atividade readaptado.
DATA: 07/02/2019
HORÁRIO: 10h00
LOCAL: Diretoria de Ensino – Região de Registro
Obs: Trazer o modelo CGRH e horário atualizados.
Atenciosamente

Registro, 04 de Fevereiro de 2019.
   Gabriel Marcos Spinula
Dirigente Regional de Ensino

                                                                                       DER Registro

_1548832375.doc
[image: image1.png]